
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 ぷくぷく（読み
聞かせ）

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

１１日（火）建国記念の日 ２４日（月）振替休日

１２日（水）第２回学校関係者評価委員会 ２７日（木）参観懇談会（１・３・５年）

※ＳＣ：奥田スクールカウンセラー来校日（お子様のことなら気になることなど何でも相談できます。教頭まで予約のご連絡をお願いします。３３－８９１０）

来
月
の
予
定

　３日（月）北中学校入学説明会 １３日（木）３年社会見学

　４日（火）昭和北小学校入学説明会 １５日（土）１６日（日）書写作品展

　５日（日）委員会活動 ２１日（金）参観懇談会（2・4・6年・ひまわり）

　６日（金）４年ふるさと探訪（午前） ２３日（日）天皇誕生日

５年 音戸の舟唄教室 ３ｈ（体育館）　校内研究授業（2-2）

クラブ　特支合同作品展（２８日のみ14:00まで）

イングリッシュデー（３～６年）

そろばん教室（3-2,3-3）　特支合同作品展9:00～17:00
（～28日）

ＳＣ

くらしの文集表彰式

諸費引落日

成人の日

給食開始

冬季休業日終了

始業式

　

　

冬季一斉閉庁　12/28～1/4

元日

ＰＴＡ・その他

令和６年度 １月行事予定表 呉市立昭和北小学校

授業日数　18日

朝会等 学校行事


