令和6年度		和6年度	1月行事予定表	吳市立昭和北小学校 授業日数 18日
		朝会等	学校行事	PTA・その他
1	水		元日	
2	木			
3	金			
4	土		冬季一斉閉庁 12/28~1/4	
5	B			
6	月		冬季休業日終了	
7	火		始業式	
8	水		給食開始	
9	木			
10	金			
11	土			
12	В			
13	月		成人の日	
14	火	ぷくぷく (読み 聞かせ)		
15	水			諸費引落日
16	木			
17	金			
18	土			くらしの文集表彰式
19	В			
20	月			
21	火			SC
22	水			
23	木		イングリッシュデー(3~6年)	
24	金		そろばん教室(3-2,3-3) 特支合同作品展9:00~17:00 (~28日)	
25	土			
26	B			
27	月			
28	火		クラブ 特支合同作品展(28日のみ14:00まで)	
29	水			
30	木			
31	金		5年 音戸の舟唄教室 3 h(体育館) 校内研究授業(2-2) 北中学校入学説明会 13日(木)3年社会見学	
列 列 列 元	D 予 官	3日(月) 4日(火) 5日(日) 6日(金) 11日(火) 12日(水)	が作品展 4・6年・ひまわり) 3・5年) 願いします。33-8910)	